
（あて先）アイプラザ一宮指定管理者

　　　　　　年　　月　　日付け、第　　　　　号の 受付日　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日 №

　　使用許可を取消し願います。 許可日　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

申請者（団体名・代表者職・氏名） 担当者・電話

〒・住所（所在地）

運動種目（行事名）

9:00～
　　11:00

11:00～
　　13:00

13:00～
　　15:00

15:00～
　　17:00

17:00～
　　19:00

19:00～
　　21:00

全面

使用日前　　　　　　日前 １／２

還付割合 　 ％ １／３

全面

使用日前　　　　　　日前 １／２

還付割合 　 ％ １／３

全面

使用日前　　　　　　日前 １／２

還付割合 　 ％ １／３

全面

使用日前　　　　　　日前 １／２

還付割合 　 ％ １／３

全面

使用日前　　　　　　日前 １／２

還付割合 　 ％ １／３

取消理由 　　既納利用料金

　　差引利用料金

還付利用料金の受取方法 銀行 支店 受付印

口座名義人 （カタカナ）

（漢字）

口座番号

２．この申請書に使用許可証を添えてご提出下さい。

　　年　　月　　日（　）

　　年　　月　　日（　）

　　年　　月　　日（　）

　　年　　月　　日（　）

利用予定者数 諸室同時使用

(該当レ印)                 (    　　　　     ）

利用内容

ア イ プ ラ ザ 一 宮 使 用 許 可 取 消 申 請 書（体 育 室）

取消（還付）利用料金
　小計

施
設
名

使
用
面

取消使用時間区分

取消使用日

体
育
室

　　取消（還付）
　　　　　利用料金

１．太枠内にご記入いただき、利用内容はレ印を、取消使用時間区分欄は〇印をご記入下さい、。電話は、昼間に連絡がとれる番号を
　　ご記入下さい。

　　年　　月　　日（　）

練習 試合

その他

窓口受取

銀行振込

普通

当座

●黄色のセルにご記入ください。

①利用内容は、□をクリックすると☑が入ります。

②使用日の「 年 月 日（ ）」の欄は、例えば2020/1/1 と

入力すると、令和２年１月１日と表示されます。

③各施設の使用区分のセルはプルダウンになっています。

●赤色のセルには記入しないでください。

●ご不明な箇所は空白のままで構いません。アイプラザ一宮で

申請いただく際に確認いたします。


